
Dziennik Ustaw Nr 75 - 3999- Poz. 839 

839 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 
oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Taryfie celnej, stanowiącej załącznik do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. Nr 158, 
poz. 1036 oraz z 1999 r. Nr 24, poz. 215, Nr 72, poz. 805 
i Nr 74, poz. 827), w części Tabela stawek celnych wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) pozycje towarowe określone kodami peN 
04031051 0,04031053 O, 04031059 O, 040310910, 
04031093 0,04031099 O, 0403 90 710,04039073 O, 
0403 90 79 O, 0403 90 91 O, 04039093 O, 04039099 o 
w brzmieniu: 




